
Cafiola ApS

CVR-nr.: 39353865

Fiolstræde 26 st th
1171 København K

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2025

Yang Li
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cafiola ApS
Fiolstræde 26 st th
1171 København K

CVR-nr.: 39353865
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Cafiola ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København k, den 06/06/2025

Direktion

Yang Li

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 76.771, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 31. December 2024 kr. -263.498. Det er selskabets ledelses forventning at selskabets selskabskapital vil kunne reetableres som følge af fremtidige positive resultater.

I overensstemmelse med Selskabslovens § 119 vil selskabets ledelse på den ordinære generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling samt fremlægge en handlingsplan til reetablering af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling eller vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.245.302	887.907
Personaleomkostninger	1	-1.168.047	-718.805
Resultat af ordinær primær drift		77.255	177.102
Øvrige finansielle omkostninger		-484	-330
Ordinært resultat før skat		76.771	176.772
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		76.771	176.772
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		76.771	176.772
I alt		76.771	176.772

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		142.768	174.456
Finansielle anlægsaktiver i alt		142.768	174.456
Anlægsaktiver i alt		142.768	174.456
Andre tilgodehavender		21.613	15.613
Tilgodehavender i alt		21.613	15.613
Likvide beholdninger		471.940	299.325
Omsætningsaktiver i alt		493.553	314.938
AKTIVER I ALT		636.321	489.394

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-313.498	-390.269
Egenkapital i alt		-263.498	-340.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.549	66.549
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		327.438	242.622
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		497.832	520.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		899.819	829.663
Gældsforpligtelser i alt		899.819	829.663
PASSIVER I ALT		636.321	489.394

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-390.269	-340.269
Årets resultat		76.771	76.771
Egenkapital, ultimo	50.000	-313.498	-263.498

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	1.143.433	704.209
Andre omkostninger til social sikring	24.614	14.596
	<u>1.168.047</u>	<u>718.805</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	5